各    位  平成 17 年 10 月 24 日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

  代 表 者 の

役 職 名

代表取締役社長 坂根 英生

  （ コード番号 6855 東証２部）

  問 い 合 わ せ 先 ＩＲ室 室長 原 靖人

  電 話 ０６（６４８２）２４３２

中間期業績予想(単独･連結)の修正に関するお知らせ

  平成 18 年 3 月期中間期(平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年９月 30 日)の業績予想について、平成 17 年

5 月 19 日発表時の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年 3 月期中間期業績予想数値の修正(連結)(平成 17 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 9 月 30 日)

   (単位：百万円、％)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )

( 平成 1 7 年 5 月 1 9 日 発 表 )
6,000 620 320

今 回 修 正 予 想 ( B ) 6,350 720 400

増 減 額 ( ( B ) － ( A ) ) 350 100 80

増 減 率 5.8 16.1 25.0

前期(平成 17 年 3 月期中間期実績) 6,360 1,252 656

 なお、通期（平成17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想については、追って発表させていた

だきます。

２．平成 18 年 3 月期中間期業績予想数値の修正(単独)(平成 17 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 9 月 30 日)

   (単位：百万円、％)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )

( 平成 1 7 年 5 月 1 9 日 発 表 )
5,100 500 280

今 回 修 正 予 想 ( B ) 5,300 600 400

増 減 額 ( ( B ) － ( A ) ) 200 100 120

増 減 率 3.9 20.0 42.9

前期(平成 17 年 3 月期中間期実績) 5,391 1,056 590

 なお、通期（平成17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想については、追って発表させていた

だきます。

３．修  正  理  由

 半導体検査用部品関連事業の製品別において、携帯音楽プレーヤーやデジタルカメラのメモリーカード

などに使用される大容量のＮＡＮＤ型フラッシュメモリー（電気的に一括消去・再書き込み可能なメモリ

ー）向けの需要が好調に推移いたしました。

 以上の結果、売上高・経常利益・当期純利益は、単独・連結共に前回発表予想を上回る見込みでありま

す。

以     上